
б 

 
 

У К Р А Ї Н А 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ДВАНАДЦЯТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 06 вересня 2018 року                                                        № 1790 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 19.01.2016 № 44  

 

Керуючись статтями 141, 144, 146 Конституції України, 

статтями 25, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

статтями 2, 10 Закону України „Про статус депутатів місцевих рад”, 

враховуючи рішення міської ради від 27.11.2017 № 1236 

«Про перейменування», розглянувши пропозиції депутатів міської ради 

Бойка С.В., Капітонова С.І., Ніжнікової А.О., Санасаряна Р.Р., Міська рада 

міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до Графіка прийому виборців депутатами – членами 

фракцій Міської ради міста Кропивницького сьомого скликання 

в громадських приймальнях політичних партій, затвердженого рішенням 

міської ради від 19.01.2016 № 44 (з урахуванням змін та доповнень, 

внесених рішеннями міської ради від 29.03.2016 № 132, від 10.06.2016 

№ 304, від 20.12.2016 № 706, від 27.06.2017 № 1018) та викласти в новій 

редакції згідно з додатком 1. 

 

2. Внести зміни до Графіка прийому виборців депутатами Міської 

ради міста Кропивницького сьомого скликання в громадських 

приймальнях депутатів, затвердженого рішенням міської ради 

від 19.01.2016 № 44 (з урахуванням змін та доповнень, внесених 

рішеннями міської ради від 29.03.2016 № 132, від 10.06.2016 № 304, 

від 20.12.2016 № 706, від 27.06.2017 № 1018), а саме: 

пункти 4, 18, 23, 26, 28 та 32 викласти в новій редакції згідно 

з додатком 2. 

 



2 
 

 

 

3. Розмістити зміни до Графіка прийому виборців депутатами – 

членами фракцій Міської ради міста Кропивницького сьомого скликання 

в громадських приймальнях політичних партій та Графіка прийому 

виборців депутатами Міської ради міста Кропивницького сьомого 

скликання в громадських приймальнях депутатів на сайті міської ради 

в мережі Інтернет. 

 

 

 

Міський голова                                           А.Райкович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Каменська 24 15 37 



 

 Додаток № 1 
до рішення Міської ради міста Кропивницького 

06 вересня 2018 року 

№ 1790 

 

Г Р А Ф І К 

прийому виборців депутатами – членами фракцій Міської ради міста Кропивницького 

сьомого скликання в громадських приймальнях політичних партій 

 

Назва фракції 

 

Адреса громадської приймальні, 

контактний телефон 

Дні та час прийому 

 

Депутатська фракція політичної партії 

,,ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК” 

в Міській раді міста Кропивницького 

 

Члени фракції: 

Ларін Анатолій Сергійович, 

Линченко Максим Дмитрович, 

Матяшова Лілія Петрівна, 

Ніжнікова Анна Олександрівна, 

Рокожиця Олександр Леонідович. 

 

 

вул. Шевченка, 42/29, 

громадська приймальня 

 

095 588 11 81  

067 199 85 85 

 

Вівторок, п'ятниця 

10.00 — 17.00 

 

Обідня перерва  

13.00 - 14.00 

 

 

 

Т.в.о. начальника управління апарату 

Міської ради  міста Кропивницького                                                                                                                      І. Каменська 



 

 

 Додаток № 2 

до рішення Міської ради міста Кропивницького 

06 вересня 2018 року 

№ 1790 

Зміни до Графіка прийому виборців депутатами  

Міської ради міста Кропивницького сьомого скликання в громадських приймальнях депутатів  
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові депутата 

№  

виборчого 

округу 

Адреса приймальні, контактний телефон 

Дні та час 

прийому 

4. 

Бойко 

Сергій 

Вікторович 

 

38 вул. Кропивницького, 10, 
Житлово-будівельний кооператив «Будівельник – 2» 

066 796 70 47 

Перша та 

остання середа 

місяця  

15.00-18.00 

18. 

Капітонов 

Сергій 

Іванович 

26 вул. Тараса Карпи, 42,  

офіс Всеукраїнського об’єднання «Свобода» 

095 191 87 78 

Перший та 

третій 

четвер місяця  

16.00-18.00 

23. 

Ларін 

Анатолій 

Сергійович 

36  вул. Шевченка, 42/29, 

громадська приймальня 

095 588 11 81,   067 199 85 85 

Остання 

п'ятниця місяця 

14.00 — 17.00 

26. 

Матяшова 

Лілія 

Петрівна 

9 вул. Шевченка, 42/29, 

громадська приймальня 

095 588 11 81,   067 199 85 85 

Третя середа 

місяця 

15.00 — 17.00 

28. 

Ніжнікова 

Анна 

Олександрівна 

 вул. Шевченка, 42/29, 

громадська приймальня 

095 588 11 81,  067 199 85 85 

Кожен четвер 

місяця 

10.00-11.30 

32. Санасарян 

Рафаел 

Рафаелович  

2 вул. Дворцова, 13 

095 656 14 93 

Щосереди 

10.00-13.00 

 

 

Т.в.о. начальника управління апарату 

Міської ради  міста Кропивницького                                                                                                                  І. Каменська 

 


